
1 
 

 
 Bila menjawab, sila nyatakan 

                           nombor ini 
 

No. Sebut Harga 

PPAK/05/2018 
 

 
(Kew. 284 – Pin.5/94) 
 

KERAJAAN NEGERI KELANTAN 
MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BUKU-BUKU  KE PERBADANAN 

PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN TAHUN 2018 
 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditafsirkan sebagai sebahagian 
daripada Perjanjian Sebut Harga. 
 
Kepada (Nama Syarikat)  ………………………. ] Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 
 
…………………………………………………..  ] 
 
No.Telefon:……………………………………..   ] Perbadanan Perpustakaan Awam  
   Kelantan, Jalan Mahmood 
            15200 Kota Bharu, Kelantan 
                                                                                 
 
No.Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan   ] No.Telefon : 09-7444522  

   
…………………………………………………… 
 
Kod Bidang Pendaftaran yang relevan                  ] Tarikh  : 08 Oktober 2018 
 
dengan pembelian ini…………………………... ... ] 
             
1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di bawah tertakluk 

kepada syarat-syarat yang ditetapkan: 
 

1.1 Syarat penyerahan/penyempurnaan : Penyerahan adalah termasuk pembungkusan 
dan harga bekalan di atas setiap unit/item mestilah tidak melebihi daripada harga 
di Jadual I.  
 

1.2 Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki : Tujuh (7) hari selepas 
arahan/permintaan dari Perbadanan Perpustakaan Awam Negeri Kelantan.  

 
1.3 Arahan pengiriman : Diedarkan ke Perbadanan Perpustakaan Awam Negeri 

Kelantan mengikut keperluan semasa. 
 

1.4 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul belakri dan bertanda 
No.Sebut Harga PPAK/05/2018 - 

 
1.5 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran yang berkenaan di 

alamat di atas tidak lewat pada jam 12.00 tengah hari pada 15 Oktober 2018 . 
 

1.6 Tempoh sah laku sebutharga hendaklah sembilan puluh (90) hari selepas tarikh 
tutup sebutharga. 
 

 
 

Tarikh :    Tandatangan    :………………………………. 



2 
 

 
Jadual I 

    

BIL JUDUL SIRI JUDUL ISBN PENERBIT KUANTITI 
HARGA 
SEUNIT 

(RM) 

JUMLAH 
(RM) 

1 

THE COLOURFUL WORLD OF SCIENCE 
978-967-2140-12-2 

HOME MADE WALKIE TALKIE 978-967-2140-13-9 

MINDA DIDIK 
MARKETING 

SDN BHD                    

14     

2 BUILDING BRIDGES 978-967-2140-14-6 14     

3 FALLING OBJECTS 978-967-2140-15-3 14     

4 HOT AIR BALLOONS 978-967-2140-16-0 14     

5 SINKERS AND FLOATERS 978-967-2140-19-1 14     

6 MOVING QUICKLY ACROSS WATER 978-967-2140-20-7 14     

7 

MORAL LESSONS FROM THE JUNGLE 
978-967-2141-10-5 

THE TURTLE AND THE MONKEY 978-967-2141-11-2 

LANGKAH 
BESTARI 
TRADING 

14     

8 THE CROW AND THE EAGLE 978-967-2141-12-9 14     

9 THE MOUSE AND THE LION 978-967-2141-13-6 14     

10 THE FROG AND THE OX 978-967-2141-14-3 14     

11 THE HERON AND THE FISH 978-967-2141-15-0 14     

12 THE GREEDY FOX 978-967-2141-16-7 14     

13 THE WOLF AND THE DOG 978-967-2141-17-4 14     

14 THE DEER AT THE POND 978-967-2141-18-1 14     

15 

INSPIRING MORAL STORIES SERIES 
978-967-0976-43-1 

THE UNFORGIVING SERVANT 978-967-0976-44-8 

SEMANGAT 
INTEGRASI  

ENTERPRISE 

14     

16 THE COUNTRY MOUSE AND THE CITY MOUSE 978-967-0976-45-5 14     

17 THE MILKMAID AND HER JUG 978-967-0976-46-2 14     

18 THE HUNGRY CROW 978-967-0976-47-9 14     

19 THE ELVES AND THE SHOEMAKER 978-967-0976-48-6 14     

20 THE FROG AT THE WELL 978-967-0976-49-3 14     

21 THE OLD MISER 978-967-0976-50-9 14     

22 THE FOX AND THE EAGLE 978-967-0976-51-6 14     

23 

LEGENDS FROM SOUTH EAST ASIA 
978-967-2139-17-1 

THE COOK AND THE FLY 978-967-2139-18-8 

PENERBIT 
CITRAWARNA 

SDN BHD 

14     

24 THE EXPERT WEAVER 978-967-2139-19-5 14     

25 THE BORED PRINCESS 978-967-2139-20-1 14     

26 BROTHER OWL AND THE OLD WOMAN 978-967-2139-21-8 14     

27 THE ORIGIN OF THE CARABAO 978-967-2139-22-5 14     

28 FLIGHT OF THE EAGLE 978-967-2139-23-2 14     



3 
 

29 CREATURES OF THE NIGHT 978-967-2139-24-9 14     

30 THE CURSED TURTLE 978-967-2139-25-6 14     

31 

CONTEMPORARY SHORT STORIES 978-
967-2140-21-4 

THE GOLDEN HUSK OF RICE 978-967-2140-22-1 

MINDA DIDIK 
MARKETING 

SDN BHD                    

14     

32 AN EXTRAORDINARY SEED 978-967-2140-23-8 14     

33 THE CHIEFTAIN'S DAUGHTER 978-967-2140-24-5 14     

34 WOOD-EATING ANTS 978-967-2140-25-2 14     

35 THE FORBIDDEN FRUIT 978-967-2140-26-9 14     

36 THE RIVER OF TEARS 978-967-2140-27-6 14     

37 THE BAMBOO AND THE QUEST FOR PEACE 978-967-2140-28-3 14     

38 DUGONG THE PEACEFUL SEA CREATURE 978-967-2140-29-0 14     

47 

KOLEKSI KISAH HAIWAN DALAM AL-
QURAN (8T) 978-967-0507-67-5 

BURUNG HUD-HUD 978-967-0507-68-2 

MINDA DIDIK 
MARKETING 

14     

48 ULAR NABI MUSA  978-967-0507-69-9 14     

49 PERINTAH BUAT IKAN NUN 978-967-0507-70-5 14     

50 RAJA SEMUT 978-967-0507-71-2 14     

51 ANJING PENJAGA GUA 978-967-0507-72-9 14     

52 UNTA BETINA DARI BUKIT 978-967-0507-73-6 14     

53 NASIB LABAH-LABAH 978-967-0507-74-3 14     

54 SERIGALA TERFITNAH 978-967-0507-75-0 14     

55 

HIMPUNAN CEREKA ASUHAN BUDI (8T) 
978-967-0907-02-8 

SIKAP DALI 978-967-0907-03-5 

SEMANGAT 
INTEGRASI 

14     

56 ANAK PAK MALIM 978-967-0970-04-2 14     

57 NASIB BAIK ADIKA  978-967-0970-05-9 14     

58 PERMINTAAN TOK LAMIM 978-967-0970-06-6 14     

59 KAWAN MUNIR  978-967-0970-07-3 14     

60 WARIS PAK WAN 978-967-0970-08-0 14     

61 MALIM YANG SOMBONG  978-967-0970-10-3 14     

62 TANAH PAK BUSU 978-967-0970-09-7 14     

63 

SERIES OF BEST LOVED CHILDREN'S 
STORIES (6T) 978-967-5686-83-2 

THE ANT AND THE GRASSHOPPER 978-967-5686-84-9 

PENERBIT 
CITRAWARNA 

14     

64 THE TWELVE DANCING PRINCESSES 978-97-5686-85-6 14     

65 THE BRAVE LITTLE TAILOR 978-967-5686-86-3 14     

66 SAINT GEORGE AND THE DRAGON 978-967-5686-87-0 14     

67 THE GOLDEN GOOSE 978-967-5686-88-7 14     

68 THE WILD SWANS 978-967-5686-89-4 14     



4 
 

69 

COMPILATION OF CHILDREN'S 
EVERGREEN CLASSICS (6T) 978-967-

5669-76-3 

HANSEL AND GRETEL  978-967-5696-77-0 

LANGKAH 
BESTARI 
TRADING 

14     

70 PUSS IN BOOTS  978-967-5696-78-7 14     

71 JACK AND THE BEANSTALK 978-967-5696-79-4 14     

72 SNOW WHITE 978-967-5696-80-0 14     

73 THE UGLY DUCKLING 978-967-5696-81-7 14     

74 THE PIED PIPER OF HAMELIN 978-967-5696-82-4 14     

75 

LET'S READ AND ENRICH SERIES (6T) 
978-967-0416-32-8 

THE CREATURE FROM THE MOON 978-967-0416-33-5 

I MAHIR SDN 
BHD 

14     

76 THE HERDSMAN 978-967-0415-34-2 14     

77 THE MAGIC DUCK 978-967-0416-35-9 14     

78 JOJO AND THE CROCODILE 978-967-0416-36-6 14     

79 UNLUCKY OSMAN 978-967-0416-37-3 14     

80 THE DESERTED HOUSE 978-967-0416-38-0 14     

81   SEDETIK LARA MEKAR DIHATI 9789672035251 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

82   DIA SETAJAM KAKTUS 9789672035305 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

83   JIKA ITU TERTULIS 9789672035275 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

84   DIA ENCIK IMAM EKSPRES 9789672035299 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

85   CINTA KARIPAP PUSING 9789672035282 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

86   KERANAMU LAILA AZWA 9789672035268 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

87   GRAVITI 9789672035176 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

88   MAHABBAH TERINDAH ADAM & HAWA 9789672035206 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

89   SEMANIS KASEH 9789672035244 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

90   ENCIK KEMBAR JATUH CINTA 9789672035190 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

91   DUIT HANTARANKU TAK CUKUP 9789672035152 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

92   DIA YANG BERNAMA ADAM 9789672035114 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

93   DIA DATO' TERLAJAK SENGAL 9789672035169 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

94   ENCIK PENGACAU 9789672035138 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

95   CUCU LANUN 9789672035183 KASEH ARIES 14     



5 
 

PUB 

96   JODOHKU MAMAT DOT..DOT..DOT 9789672035145 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

97   
THE MISADVENTURES OF CIK REEN & EN 
NGOK NGEK 

9789672035121 
KASEH ARIES 

PUB 
14     

98 

SIRI CERITA NILAI MURNI DARIPADA AL 
QURAN (8T) 978-967-0507-94-1 

MENGASIHI MAKHLUK ALLAH S.W.T. 978-967-0507-95-8 

MINDA DIDIK 
MARKETING 

SDN BHD                    

14     

99 MEMULIAKAN TETAMU 978-967-0507-96-5 14     

100 RAJIN BERUSAHA 978-967-0507-97-2 14     

101 MENUNTUT ILMU 978-967-0507-98-9 14     

102 SABAR HADAPI UJIAN 978-967-0507-99-6 14     

103 BERBUAT BAIK DENGAN JIRAN 978-967-2140-00-9 14     

104 SELALU BERSEDEKAH 978-967-2140-01-6 14     

105 MENGAJAK KEPADA KEBAIKAN 978-967-2140-02-3 14     

106 

SIRI CERITA MUTIARA RIMBA (8T) 978-
967-0970-27-1 

AKIBAT BERMAIN KOTOR 978-967-0970-28-8 

SEMANGAT 
INTEGRASI  

ENTERPRISE 

14     

107 NASIB SI RUSA 978-967-0970-29-5 14     

108 INSAF SANG GAJAH 978-967-0970-30-1 14     

109 SI TOMPOK BERTOLAK ANSUR 978-967-0970-31-8 14     

110 PERTOLONGAN SI LANDAK 978-967-0970-32-5 14     

111 SI TIKUS YANG MALAS 978-967-0970-33-2 14     

112  MALANG SI KURA-KURA 978-967-0970-34-9 14     

113 SANG BERUANG DAN JIRANNYA 978-967-0970-35-6 14     

114 

SIRI PEKA KESELAMATAN DIRI (8T) 978-
967-5686-99-3 

SIKAP GOPOH AMIR 978-967-2139-00-3 

PENERBIT 
CITRAWARNA 

SDN BHD 

14     

115 KES JOGING 978-967-2139-01-0 14     

116 PERISTIWA DI AIR TERJUN 978-967-2139-02-7 14     

117 RUMAH USANG 978-967-2139-03-4 14     

118 BAHAYA KAKI PANCING 978-967-2139-04-1 14     

119 JALAN PINTAS 978-967-2139-05-8 14     

120 DIKEJAR ANJING LIAR 978-967-2139-06-5 14     

121 PEMUDA BERTOPI 978-967-2139-07-2 14     

122 
SIRI ASPIRASI SAHSIAH PELAJAR (8T) 

978-967-5696-92-3 

SEMANGAT KENTAL RUSDI 978-967-5696-93-0 
LANGKAH 
BESTARI 
TRADING 

14     

123 BAKTI AMIN 978-967-5696-94-7 14     

124 PANTANG DICABAR 978-967-5696-95-4 14     



6 
 

125 TINDAKAN PANTAS RAMLI 978-967-5696-96-1 14     

126 AKAL DANIAL 978-967-5696-97-8 14     

127 KEBERANIAN ADLI 978-967-5696-98-5 14     

128 USAHA BASRI 978-967-5696-99-2 14     

129 CACAT BUKAN HALANGAN 978-967-2141-00-6 14     

130 

THE EARLY READERS SERIES (6T) 978-
967-5462-99-3 

THE GREEDY CATS 978-967-2143-00-0 

IKTIHAR JAYA 
ENTERPRISE 

14     

131 THE FIERCE GOAT 978-967-2143-07-7 14     

132 LILY'S DREAM 978-967-2143-02-4 14     

133 THE KANGAROO AND THE WOLVES 978-967-2143-03-1 14     

134 THE WISE MOUSEDEER 978-967-2143-04-8 14     

135 THE TALKING WATERMELON 978-967-2143-05-5 14     

136 

SMART KIDS SERIES (5) 978-967-0967-
18-9 

THE COLOURS OF THE RAINBOW 978-967-0967-19-6 

KARYA 
PROAKTIF 

ENTERPRISE 

14     

137 THE FOUR FRIENDS 978-967-0967-20-2 14     

138 AZMI'S DAILY ACTIVITIES 978-967-0967-21-9 14     

139 FIRST DAY IN SCHOOL 978-967-0967-22-6 14     

140 AWANG THE MONKEY 978-967-0967-23-3 14     

141 

TEENAGE ADVENTURE SERIES (5T) 
978-967-0651-57-6 

THE MIXED UP GIRLS MYSTERY 978-967-0651-58-3 

MDM 
ENTERPRISE 

14     

142 THE RED VIRUS 978-967-0651-59-0 14     

143 THE MINI THESIS 978-967-0651-60-6 14     

144 TEARS FOR GRANDPA 978-967-0651-61-3 14     

145 RUNAWAY EMPTY 978-967-0651-62-0 14     

146 

POPULAR MYSTERY SERIES (4T) 978-
967-0416-46-5 

THE LEGEND OF JANGGUT 978-967-0416-47-2 

I MAHIR SDN 
BHD 

14     

147 NIGHT FRIGHT 978-967-0416-48-9 14     

148 JO'S FAIRY TALE 978-967-0416-49-6 14     

149 LIGHTS IN THE JUNGLE 978-967-0416-50-2 14     

150 

LEGENDARY ENGLISH FAIRY TALES 
(6T) 978-967-0967-24-0 

THE LITTLE MERMAID PRINCESS 978-967-0967-25-7 

KARYA 
PROAKTIF 

ENTERPRISE 

14     

151 THE HANDSOME SWAN 978-967-0967-26-4 14     

152 THE LITTLE MATCH GIRL 978-967-0967-27-1 14     

153 KAY AND THE SNOW QUEEN 978-967-0967-28-8 14     



7 
 

154 THE STEADFAST TIN SOLDIER 978-967-0967-29-5 14     

155 THE MAGIC TINDERBOX 978-967-0967-30-1 14     

156 

COLLECTION OF FABLES FOR 
CHILDREN (6T) 978-967-0416-39-7 

THE EMPEROR'S NEW CLOTHES 978-967-0416-40-3 

I MAHIR SDN 
BHD 

14     

157 QUEEN MAJA  978-967-0416-41-0 14     

158 LITTLE RED RIDING HOOD 978-967-0416-42-7 14     

159 THE PIED PIPER OF HAMELIN 978-967-0416-43-4 14     

160 JACK AND THE MAGIC BEANS 978-967-0416-44-1 14     

161 BEAUTY AND THE BEAST 978-967-0416-45-8 14     

162 

COMPILATION OF FAMOUS FOLK 
TALES (6T) 978-967-0970-36-3 

THE ADVENTURES OF NILS 978-967-0970-37-0 

SEMANGAT 
INTEGRASI  

ENTERPRISE 

14     

163 KITTY GOES FISHING 978-967-0970-38-7 14     

164 THE GIGANTIC TURNIP 978-967-0970-39-4 14     

165 THE FOUR FRIENDS 978-967-0970-40-0 14     

166 THE MAGIC FLOWER 978-967-0970-41-7 14     

167 THE VEGETABLE BRIGADE 978-967-0970-42-4 14     

168 

CLASSIC TALES FROM AROUND THE 
WORLD (6T) 978-967-0690-35-3 

LITTLE BEAR AND DOCTOR RABBIT 978-967-0690-36-0 

PUSTAKA 
SEREMBAN 

14     

169 THE BIG BAD WOLF 978-967-0690-37-7 14     

170 INVISIBLE CLOTHES 978-967-0690-38-4 14     

171 THE LITTLE PRINCE 978-967-0690-39-1 14     

172 THE FISHERMAN AND THE FISH 978-967-0690-40-7 14     

173 THE WOLF AND THE LAMB 978-967-0690-41-4 14     

174 

FABLES AND FAIRY TALES FOR 
CHILDREN (6T) 978-967-0651-63-7 

THE ADVENTURES OF PINOCCHIO 978-967-0651-64-4 

MDM 
ENTERPRISE 

14     

175 THE CLEVER CROW 978-967-0651-65-1 14     

176 THUMBELINA 978-967-0651-66-8 14     

177 SNOW WHITE AND THE SEVEN DWARFS 978-967-0651-67-5 14     

178 PUSS IN BOOTS 978-967-0651-68-2 14     

179 CINDERELLA 978-967-0651-69-9 14     

180 

HIMPUNAN CEREKA SINAR ILMU (6T) 
978-967-2143-06-2 

BAKHIL LAGI TAMAK 978-967-2143-07-9 

IKTIHAR JAYA 
ENTERPRISE 

14     

181 MENEPATI JANJI 978-967-2143-08-6 14     

182 PUTERI ULAR SUMPAHAN 978-967-2143-09-3 14     

183 MANUSIA SERIGALA 978-967-2143-10-9 14     

184 PUTERA YANG DISIHIR 978-967-2143-11-6 14     

185 ANTARA ORANG BIJAK DAN ORANG KAYA 978-967-2143-13-0 14     



8 
 

186 

KOLEKSI KARYA PUJANGGA (6T) 978-
967-2141-01-3 

KUNTUM BIDADARI TUJUH 978-967-2141-02-0 

LANGKAH 
BESTARI 
TRADING 

14     

187 NASIB PANGLIMA BIJAKSANA 978-967-2141-03-7 14     

188 MISTERI KEHILANGAN TABIB 978-967-2141-04-4 14     

189 KOTAK EMAS BUKTI KEJUJURAN 978-967-2141-06-8 14     

190 GADIS DAN SEEKOR TIKUS SUMPAHAN 978-967-2141-07-5 14     

191 KENDI AJAIB 978-967-2141-08-2 14     

Jumlah Keseluruhan 2058     

 



9 
 

 
 

 
(i) Harga yang ditawarkan adalah harga bersih (termasuk cukai serta kos 

pembungkusan dan pengiriman/penghantaran) : dan 
 
(ii) Harga yang ditawarkan tidak termasuk Goods And Services Tax (GST) kerana 

perolehan bahan bacaan DIKECUALIKAN daripada GST. 
 

(iii) Tarikh penyerahan/penyempurnaan ialah …………….……………………….. 
 
Saya/kami dengan ini menawar untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di atas dengan harga 
dan syarat-syarat yang dinyatakan di atas tertakluk kepada syarat-syarat di atas dan di belakang 
ini. 
 
       Tandatangan 
 
       Penyebut Harga:……………………. 
 
       Nama dan K/P:……………………... 
 
       Alamat 
       Syarikat :…………………………… 
Tarikh  : ……………………………. 
 
 
Mustahak – Lihat Syarat-Syarat Am, Lampiran AI, Lampiran B, Lampiran C dan Jadual I 
di Belakang. 
 
 
 


